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১২-০৪-২০২৩ তারিখেি নাম ও ব য় স (সাক্ষাৎকাি) সংখ াধ ন করমটিি ৪৩তম সভা (এসএসরস ২০২২ ব য় স) 

ক্রমিক নং  

আমিড 

নাি, মিতার নাি ও িাতার নাি 
শিক্ষা প্রশিষ্ঠানের োম ও অন্যান্য শিিরণ যেভানি আনে যিানড ের যরকড ে অনুোয়ী প্রস্তামিত ি য় স িন্তব্য 

 

1 

67 

SINTHIA AFIFA MASHFY 

MAMUN KAISHER 

MST. TAHMINA YESMIN 

 
112007- 

 
291207 

 
20/07/2007 

 

 

2 

78 

NEYAMUL ISLAM 

MD. ABDUL AWAL 

SAMSUNNAHAR 

 
113026- 

 
170203 

 
170207 

 

 

3 

93 

MD TANJIL 

MD NOZRUL ISLAM 

MST SIULI BEGUM 

 
113840- 

 
010304 

 
101006 

 

 

4 

95 

MYMUNA TANJUM ORNY 

MD. MAMUNUR RASHID 

NAHIDA SULTANA 

 
111935- 

 
031006 

 
100306 

 

 

5 

146 

RAKHIMA AFRIN 

KAMRUL ISLAM CHOWDHURY 

SHEPON 

 
113041- 

 
200506 

 
030107 

 

 

6 

165 

MASUD MIA 

ISLAM UDDIN 

FARIDA KHATUN 

 
111748- 

 
101001 

 
101004 

 

 

7 

203 

SIDRATUN NAHAR SADNIA 

MD SADIQUR RAHMAN 

MST. RUMA AKTER 

 
112225- 

 
251108 

 
25-11-2008 
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 2  (JSC_2022_Age) 

 
 

8 

213 

SOUROV AHMED SIFAT 

MONWAR HOSSAIN 

SAJEDA BEGUM 

 
113679- 

 
060228 

 
280206 

 

 


